ПРОТОКОЛ №5 от  17.06 13.
Присутствовали : Степанова Е.В., Базарова Г.М., Осташева И.Ю., Карапалкина Т.Н., Тростянецкая О.А.,
Повестка дня:
1. Анализ итогов года и экзаменов. (выступила   Осташева И.Ю.)
2. Отчет о работе МО. (выступила   Степанова Е.В.)
3. Работа с учащимися, интересующимися математикой. (выступила Степанова Е.В., делась опытом о факультативной работе в 7 классе на тему «За страницами учебника математики»).
4. Обсуждение плана работы на следующий год.
5. Внедрение ФГОСов в образовательный процесс.(выступили Базарова Г.М.,
Карапалкина Т.Н.. Обмен опытом, полученным при прохождении курсов повышения квалификации.
Решение:
1. Работу МО признать удовлетворительной.
2. Продолжить работу с учащимися , увлекающимися математикой.
3. Усилить контроль за подготовкой к экзаменам  слабоуспевающих учащихся с учетом индивидуальных затруднений.
4. Ввести в план работы изучение и внедрение ФГОСов.

[bookmark: _GoBack]